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27 Февруари  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2                 стр. 1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за неусвојување на Полугодишен

 извештај за работа на OОУ „Кочо Рацин“-Скопје,

во учебната 2013/2014 година
Се објавува Заклучокот за неусвојување на Полугодишниот извештај     за работа на Општинското Основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје, во учебната 2013/2014 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 17-та седница одржана на 26.02.2014 година.

Бр.08-1230/3                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

27.02.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 

Согласен: В.Петровски
вѓ/га
27 Февруари  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2                 стр. 2
Советот на Општина Центар-Скопје на 17-та седница, одржана на 26.02.2014 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа  на Општинското Основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје, во учебната 2013/2014 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за неусвојување на Полугодишен извештај за работа на 

ООУ „Кочо Рацин“-Скопје, 

во учебната 2013/2014 година
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското Основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје, во учебната 2013/2014 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 07-1230/2                                  Совет на Општина Центар-Скопје

26.02.2014 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска,с.р.
27 Февруари  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2                 стр. 3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за неусвојување на Полугодишен

 извештај за работа на OОУ „Гоце Делчев“-Скопје,

во учебната 2013/2014 година
Се објавува Заклучокот за неусвојување на Полугодишниот извештај     за работа на Општинското Основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје, во учебната 2013/2014 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 17-та седница одржана на 26.02.2014 година.

Бр.08-1230/5                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.02.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 

Согласен: В.Петровски
вѓ/га
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17-та седница, одржана на 26.02.2014 година,  расправаше по Полугодишниот извештај за работа на Општинското Основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје, во учебната 2013/2014 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за неусвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ

 „Гоце Делчев“-Скопје,

во учебната 2013/2014 година
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското Основно училиште „Гоце Делчев“ – Скопје, во учебната 2013/2014 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и  ООУ „Гоце Делчев“ - Скопје.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 07-1230/4                                  Совет на Општина Центар-Скопје

26.02.2014 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за неусвојување на Полугодишен

 извештај за работа на ООУ „Коле Неделковски“-Скопје,

во учебната 2013/2014 година
Се објавува Заклучокот за неусвојување на Полугодишниот извештај     за работа на Општинското Основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје, во учебната 2013/2014 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 17-та седница одржана на 26.02.2014 година.

Бр.08-1230/7                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.02.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 

Согласен: В.Петровски
вѓ/га
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17-та седница одржана на 26.02.2014 година,  расправаше по Полугодишниот извештај за работа на Општинското Основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје, во учебната 2013/2014 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за неусвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ 
„Коле Неделковски“-Скопје, 

во учебната 2013/2014 година
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското Основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје, во учебната 2013/2014 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и ООУ „Коле Неделковски“ - Скопје.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 07-1230/6                                  Совет на Општина Центар-Скопје

26.02.2014 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за неусвојување на Полугодишен

 извештај за работа на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје,

во учебната 2013/2014 година
Се објавува Заклучокот за неусвојување на Полугодишниот извештај за работа на Општинското Основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, во учебната 2013/2014 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 17-та седница одржана на 26.02.2014 година.

Бр.08-1230/9                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.02.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 

Согласен: В.Петровски
вѓ/га
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17-та седница одржана на 26.02.2014 година, расправаше по Полугодишниот извештај за работа на Општинското Основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, во учебната 2013/2014 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за неусвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ

 „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, 

во учебната 2013/2014 година
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското Основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, во учебната 2013/2014 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 07-1230/8                                  Совет на Општина Центар-Скопје

26.02.2014 год.                                               Претседавач

С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска,с.р.
27 Февруари  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2                 стр. 9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за неусвојување на Полугодишен

 извештај за работа на ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје,

во учебната 2013/2014 година
Се објавува Заклучокот за неусвојување на Полугодишниот извештај за работа на Општинското Основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје, во учебната 2013/2014 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 17-та седница одржана на 26.02.2014 година.

Бр.08-1230/11                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

27.02.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 

Согласен: В.Петровски
вѓ/га
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17-та седница, одржана на 26.02.2014 година, расправаше по Полугодишниот Извештај за работа  на Општинското Основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје, во учебната 2013/2014 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за неусвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ

 „Димитар Миладинов“-Скопје, 

во учебната 2013/2014 година
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското Основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје, во учебната 2013/2014 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 07-1230/10                                   Совет на Општина Центар-Скопје

26.02.2014 год.                                                   Претседавач

С к о п ј е                                                   Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за неусвојување на Полугодишен

 извештај за работа на ООУ „11 Октомври“-Скопје,

во учебната 2013/2014 година
Се објавува Заклучокот за неусвојување на Полугодишниот извештај     за работа на Општинското Основно училиште „11 Октомври“-Скопје, во учебната 2013/2014 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 17-та седница одржана на 26.02.2014 година.

Бр.08-1230/13                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

27.02.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 

Согласен: В.Петровски
вѓ/га
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Советот на Општина Центар-Скопје на 17-та седница, одржана на 26.02.2014 година, расправаше по Полугодишниот Извештај за работа  на Општинското Основно училиште „11 Октомври“-Скопје, во учебната 2013/2014 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за неусвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ

 „11 Октомври“-Скопје,

во учебната 2013/2014 година
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското Основно училиште „11 Октомври“-Скопје, во учебната 2013/2014 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и ООУ „11 Октомври“ - Скопје.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 07-1230/12                                   Совет на Општина Центар-Скопје

26.02.2014 год.                                                   Претседавач

С к о п ј е                                                   Цветанка Симоновска,с.р.
27 Февруари  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2                 стр. 13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за неусвојување на Полугодишен

 извештај за работа на ООУ „Кирил и Методиј“-Скопје,

во учебната 2013/2014 година
Се објавува Заклучокот за неусвојување на Полугодишниот извештај за работа на Општинското Основно училиште „Кирил и Методиј“-Скопје, во учебната 2013/2014 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 17-та седница одржана на 26.02.2014 година.

Бр.08-1230/15                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

27.02.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 

Согласен: В.Петровски
вѓ/га

27 Февруари  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2                 стр. 14
Советот на Општина Центар-Скопје на 17-та седница, одржана на 26.02.2014 година, расправаше по Полугодишниот Извештај за работа на Општинското Основно училиште „Кирил и Методиј“-Скопје, во учебната 2013/2014 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за неусвојување на Полугодишен извештај за работа на ООУ

 „Кирил и Методиј“-Скопје

во учебната 2013/2014 година
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Општинското Основно училиште „Кирил и Методиј“-Скопје, во учебната 2013/2014 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и ООУ „Кирил и Методиј“-Скопје.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    
Број 07-1230/14                                   Совет на Општина Центар-Скопје

26.02.2014 год.                                                   Претседавач

С к о п ј е                                                    Цветанка Симоновска,с.р.
27 Февруари  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2                 стр. 15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за неусвојување на Квартален

извештај  за извршување на Буџетот на Општина Центар-    Скопје, за извештајниот период /кумулативно/ 

за квартал од 01.01.2013 до 31.12.2013 година
Се објавува Заклучокот за неусвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период /кумулативно/ за квартал од 01.01.2013 до 31.12.2013 година, 
што Советот  на  Општина  Центар-Скопје,  го донесе на 17-та седница, одржана на  26.02.2014 година.

Бр.08-1230/17                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

27.02.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 

Согласен: В.Петровски
вѓ/га

27 Февруари  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2                 стр. 16
Советот на Општина Центар-Скопје на ​​17-та седница, одржана на 26.02.2014 година, го разгледа Кварталниот извештај за извршување    на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период /кумулативно/ за квартал од 01.01.2013 до 31.12.2013 година и го донесе следниот
З а к л у ч о к 

         за неусвојување на Квартален извештај  за извршување на

Буџетот на  Општина Центар-Скопје, за извештајниот период /кумулативно/ за квартал од 01.01.2013 до 31.12.2013 година
1. Не се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на  Општина Центар-Скопје, за извештајниот период /кумулативно/ за квартал од 01.01.2013 до 31.12.2013 година
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.    

Број 07-1230/16                                   Совет на Општина Центар-Скопје

26.02.2014 год.                                                     Претседавач

С к о п ј е                                                    Цветанка Симоновска,с.р.

27 Февруари  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2                 стр. 17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Буџетски календар на Општина 

Центар-Скопје за 2014 година
Се објавува Буџетски календар на Општина Центар-Скопје за 2014 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 17-та седница одржана на 26.02.2014 година.

Бр.08-1230/19                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

27.02.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 

Согласен: В.Петровски
вѓ/га

27 Февруари  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2                 стр.18
Vrz osnova na ~len 27 stav 4 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM broj 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 i 47/11), Sovetot na Op[tina Centar-Скопје na 17-та sednica, odr`ana na  26.02.2014 god. donese

Buxetski kalendar

нa Op[tina Centar-Скопје, za 2014 godina

	Red.

br.
	Aktivnosti
	Mesec vo

godinata

	1
	Sovetot na Op[tina Centar-Скопје go donesuva buxetskiot  kalendar.
	Januari, 

Fevruari

	2
	Gradona~alnikot podgotvuva op[tinski buxetski cirkular so glavnite nasoki za izgotvuvawe na finansiskite planovi i programi do site sektori и buxetski korisnici.
	Najdocna do

30ti Avgust

	3
	Site sektori i buxetski korisnici gi dostavuvaat finansiskite planovi i programi  za narednata godina so obrazlo`enie za visinata na iznosite po pozicii.
	Najdocna do

30ti Septemvri

	4
	Ministerot za finansii dostavuva cirkular-nasoki za podgotvuvawe na buxetite na edinicite na lokalna samouprava za narednata godina.
	Najdocna do

30ti Septemvri

	5
	Sektorot za finansii podgotvuva procenki na vkupnite prihodi, gi razgleduva, analizira i usoglasuva   finansiskite planovi i programi, gi odreduva prioritetite i odredbite za noviot nacrt-buxet i go izvestuva gradona~alnikot za osnovnite parametri.
	Najdocna do

15ti Oktomvri

	6
	Gradona~alnikot na op[tinata podgotvuva predlog na plan na programi za razvoj usoglasen so nasokite od Cirkularot i go dostavuva do Sovetot na Op[tina Centar 
	Najdocna do 20 tiOktomvri

	7
	Sovetot go odobruva predlogot na planot na programite za razvoj
	Najdocna do 15 ti  Noemvri

	8


	Sektorot za finansii go izgotvuva nacrt buxetot i go dostavuva do gradona~alnikot na razgleduvawe i odobruvawe.
	Noemvri

	9
	Gradona~alnikot go dostavuva nacrt buxetot do Sovetot.  
	Noemvri

	10
	Gradona~alnikot organizira javna rasprava po nacrt buxetot.
	 Dekemvri

	11
	Gradona~alnikot dostavuva predlog buxet do Sovetot na Op[tina Centar-Скопје.
	 Dekemvri

	12
	Sovetot na Op[tina Centar-Скопје go usvojuva predlog buxetot.
	Najdocna do

31vi Dekemvri


Buxetskiot kalendar na Op[tina Centar-Скопје vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na Op[tina Centar-Skopje".
Број 07-1230/18                                   Совет на Општина Центар-Скопје

26.02.2014 год.                                                   Претседавач

С к о п ј е                                                   Цветанка Симоновска,с.р.

27 Февруари  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2                 стр. 19
Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
      Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализирани активности на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите „КЕМ“, при Советот на Општина Центар-Скопје,
за периодот јануари-декември 2013 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализирани активности на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите „КЕМ“, при Советот на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-декември 2013 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, го усвои на 17-та седница, одржана на 26.02.2014 година.

Бр.08-1230/21                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

27.02.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 

Согласен: В.Петровски
вѓ/га

27 Февруари  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2                 стр. 20
Советот на Општина Центар-Скопје на ​​17-та седница, одржана на  26.02.2014 година, расправаше по Извештајот за работата и реализираните активности на членовите на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите „КЕМ“, при Советот на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-декември 2013 година и го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Извештајот за работата и реализираните активности на членовите на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите „КЕМ“, при Советот на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-декември 2013 година.  
2. Овој заклучок да се достави до Комисијата за еднакви можности на жените и мажите „КЕМ“.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-1230/20                                   Совет на Општина Центар-Скопје

26.02.2014 год.                                                      Претседавач

С к о п ј е                                                     Цветанка Симоновска,с.р.

27 Февруари  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2                 стр. 21
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

  за објавување на Одлука за избор на член во Одбор за

соработка и доверба со јавноста на Јавната научна установа на Институт за македонска литература-Скопје, во состав на Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-Скопје

Се објавува Одлука за избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавноста на Јавната научна установа на Институт за македонска литература-Скопје, во состав на Универзитет „Св.Кирил и Методиј“-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 17-та седница, одржана на 26.02.2014 година.

Бр.08-1230/23                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

27.02.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 

Согласен: В.Петровски
вѓ/га

27 Февруари  2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 2                 стр. 22
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 17-та седница, одржана на 26.02.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и

доверба со јавноста на Јавната научна установа 

Институт за македонска литература-Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“-Скопје
Член 1

За член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на Јавната научна установа Институт за македонска литература-Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“-Скопје се избира:

· ВЕСНА МИЛОСАВЛЕВСКА, член на Советот на Општина Центар-Скопје
                                                            Член 2
Одлуката да се достави до Јавната научна установа Институт за македонска литература-Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“-Скопје.

                                                      Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 07-1230/22                                   Совет на Општина Центар-Скопје

26.02.2014 год.                                                   Претседавач

С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска,с.р.
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